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Z KOBIETAMI O KOBIETACH 

– DOŚWIADCZENIA MILICKIE
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Z KOBIETAMI O KOBIETACH

„Moje życie zmieniło się dzięki EFS” 

to cykl spotkań skierowanych do wszystkich

chętnych kobiet, a szczególnie dla kobiet

pozostających bez zatrudnienia 

i powracających na rynek pracy.

Do de ba ty za pra sza ne są ko bie ty ak tyw nie za wo do wo, go dzą -

ce ro lę Ma my z Ka rie rą Za wo do wą – któ re chęt nie opi szą

swo ją włas ną dro gę na szczyt oraz udzie lą wska zó wek i pod -

po wie dzi uczest ni czkom spot ka nia, jak po ra dzić so bie z po -

ja wia ją cy mi się prob le ma mi. Jed nym z pun któw pro gra mu

jest po kaz i do radz two pro fe sjo nal nych eks per tów w dzie dzi -

nie ma ki ja żu, fry zjer stwa i sty li za cji. Spe cja li ści/wi za ży ści

pod po wia da ją, ja kie naj czę ściej błę dy po peł nia my w ma ki ja żu,

w sty li za cji wło sów.

Dla wy lo so wa nych uczest ni czek ist nie je moż li wość sko rzy sta -

nia z usłu gi pro fe sjo nal ne go ma ki ja ży sty, fry zje ra oraz sty li sty,

któ rzy pod kre ślą ich in dy wi du al ne ce chy uro dy. Na spot ka -

niu obec ni są tak że do rad cy za wo do wi Cen trum In for ma cji

i Pla no wa nia Ka rie ry Za wo do wej, któ rzy po mo gą zdia gno zo -

wać pre dys po zy cje za wo do we oraz do ra dzą, jak na le ży po ru -

szać się po ryn ku pra cy. Or ga ni za to rem spot kań jest

Dol no ślą ski Wo je wódz ki Urząd Pra cy.

Starosta milicki Piotr Lech i Renata Granowska – wicedyrektor

DWUP – otworzyli spotkanie, na które przybyło blisko 40 pań.

Informacje o stanie zatrudnienia kobiet przedstawiła i część debaty

prowadziła Magdalena Wdowiak-Urbańczyk – kierownik Wydziału

Promocji i Informacji DWUP. Głos zabrała także dyrektor Powiatowego

Urzędu Pracy z Milicza – Anna Grochowiak. Prowadzone przez

starostwo projekty omówiła Joanna Maja Jeż z Wydziału Inwestycji

i Funduszy Europejskich.

Zaproszone panie opowiadały o doświadczeniach związanych

z poszukiwaniem pracy, rozwojem osiągniętym w czasie

uczestniczenia w różnych projektach finansowanych ze środków

unijnych, a także o zmianach w życiu, które spowodowane taką

aktywnością otworzyły zupełnie nowe perspektywy i możliwości. 

Dzięki dotacji firmę oferującą usługi turystyczne otworzyła

Barbara Wilka. Jak podkreśliła – udział w projekcie był dla niej

wielkim sukcesem.

Joanna Bronowicka wraz z innymi paniami dzięki projektowi

Ośrodka Pomocy Społecznej ma już prawo jazdy i umie udzielać

pierwszej pomocy. Twierdzi, że bardzo ważny jest aspekt wiary w siebie

i zmiany w aktywności, jaką powoduje udział w takich działaniach.

Oklaski po swojej wypowiedzi usłyszała Teresa Wencek. Po udanej

walce z ciężką chorobą wzięła udział w projekcie realizowanym przez

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie. Odzyskała siłę działania,

a dzięki pokładom dobrej energii i osobistego optymizmu sama

pomaga innym. Dzisiaj – jako prezeska milickiego oddziału Polskiego

Stowarzyszenia Diabetyków – skupiła wokół siebie blisko 220 osób.

Pouczającą i rzeczową, a momentami wzruszającą debatę zakończyły

prezentacje uczestniczek, które wzięły udział w metamorfozach. Pod okiem

stylistek wybrane panie zmieniły uczesanie, strój i makijaż. Karolina

Polańska, która w PUP bierze udział w szkoleniu uczącym poszukiwania

pracy, stwierdziła, że dobry wygląd dodaje wiary we własne możliwości. 

Dziękujemy za udział w debacie wszystkim przybyłym Paniom, w szczególności:

Pani Annie Grochowickiej - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Miliczu,

Pani Annie Plewie - Wicedyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Miliczu,

Pani Katarzynie Szulc z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Miliczu,

Pani Elizie Piotrowskiej z Ośrodka Pomocy Społecznej w Miliczu.

Debata była współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Debata w Miliczu

pokazała, że wszelka

edukacja popularyzująca

korzystne zmiany może

pomagać również 

w znalezieniu pracy.

Lasy, stawy, ośrodki agroturystyczne. Brak

ważnych szlaków komunikacyjnych i dużych

zakładów przemysłowych. Tereny ulubione przez

wędkarzy, rowerzystów i grzybiarzy.

W oddalonym od Wrocławia o ponad 

60 kilometrów Miliczu jest trudno o stabilne

zatrudnienie. 

Z tym większym zainteresowaniem spotkała

się debata Z KOBIETAMI O KOBIETACH

zorganizowana przez Dolnośląski Wojewódzki

Urząd Pracy (DWUP). Kobiety sukcesu

i kobiety bez pracy spotkały się 15 listopada

w klimatycznej sali restauracji „Parkowa”.

Wszystkie zainteresowane panie zapraszamy

na kolejne spotkania z cyklu Z KOBIETAMI 

O KOBIETACH „Moje życie zmieniło się dzięki

EFS”, które odbędą się:

3 29 listopada w Świdnicy –

Hotel Restauracja Esperanto, 

ul. Stęczyńska 18,

3 13 grudnia we Wrocławiu – 

Hotel Jasek, ul. Sułowska 39.

Szczegółowe informacje o spotkaniach 

oraz formularze zgłoszeniowe są dostępne 

na stronie DWUP  - www.pokl.dwup.pl – 

zakładka „Aktualności”. 

Dodatkowe informacje można uzyskać 

pod numerem tel. 71/39-74-113. 

Liczba miejsc ograniczona – decyduje kolejność

zgłoszeń.

Serdecznie zapraszamy.


